別紙様式第３号（第５条関係）
　　年　　月　　日

寄附株式受入れに伴う手続について（お願い）

　（寄附申込者・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人琉球大学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財務部長

　時下，益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて，　　　　年　　月　　日付けで，本法人に過分の御寄附の申込みをいただき，
厚く御礼申し上げます。
　つきましては，下記にてお手続きくださいますようお願い申し上げます。

記

　　［ 記入例 ］

　　　寄附株式

　　　管理会社

                            〔問い合わせ先〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　財務部経理課収入・支出係　　TEL ： ０９８－８９５－８０５８